
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2014 

GMINY MIEJSKIEJ KŁODZKO 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miej-

ska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, wynosi: 84 007 588,32 zł, 

w tym: 

1) Dochody bieżące 76 310 662,00 zł, 

2) Dochody majątkowe 7 696 926,32 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, wynosi 83 812 463,37 zł, 

w tym: 

1) Wydatki bieżące 76 065 726,53 zł, 

2) Wydatki majątkowe 7 746 736,84 zł. 

3. Kwota planowanej nadwyżki budżetowej wynosi 195 124,95 zł i zostanie przeznaczona na spłatę kredy-

tów. 

4. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 4 621 743,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

5. Uchwala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4 816 868,59 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3. 
6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 4 621 743,64 zł, 

7. Ustala się łączną kwotę poręczeń przypadających do spłaty w roku budżetowym w wysokości  

400 000, 00 zł 

§ 2. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w wysokości 1 001 000,00 zł, w tym na: 

1) Wydatki w jednostkach organizacyjnych – 626 000,00 zł, 

2) Remonty i awarie – 150 000,00 zł, 

3) Realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 225 000,00 zł, 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania kredytów na cele i do wysokości określo-

nych w § 1 ust. 6. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budże-

towej zaplanowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz zaplanowanych wydatków ma-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 643



jątkowych ujętych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. Zmiany zadań ujętych w załączniku nr 4 mogą 

dotyczyć zmiany zaplanowanych kwot na poszczególne zadania, skreślania oraz wprowadzania nowych zadań 

majątkowych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym 

uprawnień do dokonywania przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  planowanych wydat-

ków bieżących z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach. 

§ 4. 1. Ustala się wykazy: 

1) Zadań  majątkowych planowanych do realizacji w 2015 roku wg załącznika nr 4, 

2) Planowanych do udzielenia w 2015 roku kwot dotacji wg załącznika nr 5, 

3) Zadań realizowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach pu-

blicznych wg załącznika nr 6. 

2. Wyodrębnia się dochody i finansowane z nich wydatki na realizację: 

1) Zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdzia-

łania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) Zadań związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załączni-

kiem nr 8, 
3) Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  

nr 9, 

4) Zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  

nr 10, 

5) Zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

6) Zadań związanych z gospodarowaniem odpadami zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się plan dochodów oraz wydatków nimi finansowanych wydzielonych rachunków dochodów jedno-

stek budżetowych działających na podstawie ustawy o systemie oświaty stanowiący załącznik nr13. 

§ 5. Ustala się, że zwroty poniesionych wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego stanowią 

zmniejszenie wydatków roku bieżącego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 643



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 643



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 643



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 643



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 643



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 643


		2015-02-19T14:49:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




